測 量 標

                                       の使用承認申請書

測量成果

             ２６

    測量法第  条の規定により下記のとおり承認申請いたします。

             ３０

        平成 00年 00月 00日

                                            申請者  住 所 奈良○○○○○○○○

                                                    氏 名 ○○○○○         印

   国土地理院長  殿

  使用目的又は当該測量の種別
個人ホームページ「デジカメと山歩き」掲載用

登山ルート図作成のため

  測 量 地 域                           日本全図

  使 用 期 間                           承認後1年間

○使 用 す る 測 量 成 果

 の 種 類 及 び 内 容

数値地図 25000（地図画像）、数値地図 50000（地図画像）

数値地図 50ｍメッシュ（標高）

○測 量 精 度                           高度な制度を必要としない

  使 用 方 法                           別紙の通り

×使 用 す る 測 量 標 の

 種 類 及 び 所 在

×使用する測量標の上方に測標

 等を設ける場合はその所在

○完 成 図 の 縮 尺 及 び 名 称
ホームページ名「デジカメと山歩き」 http://dejikametokimamaaruki.web.fc2.com/

掲載地図の縮尺は2万5千分の1もしくは5万分の1程度

測

量
名          称 申請者に同じ

計

画
代 表 者 の 氏 名

機

関
所    在    地

測

量
名          称 申請者に同じ

作 ×測 量 業 者 登 録 番 号

業

機
代 表 者 の 氏 名

関

所    在    地

○成 果 入 手 年 月 日
0000年00月00日 数値地図 50000（地図画像）,数値地図 50ｍメッシュ（標高）

0000年00月00日 数値地図 25000（地図画像）

 公 共 測 量 実 施 計 画 書

  提 出 年 月 日

  備           考
申請者連絡先 TEL/FAX  000-0000-0000

             E-mail    tkmoota101@yahoo.co.jp

   記載要領 ① ×印欄は法第２６条、○印欄は法第３０条に規定する申請の場合にのみ記載すること。

           ② 使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。

別紙

【作成するホームページの内容】

自らの登山記録を個人ホームページに無償公開する。日本全国の任意の山岳を登るたびに、3枚程

度の登山ルート地図画像を作成して、山岳情報及び登山日記のテキストとともにHTMLファイルに貼

り付けて公開する。

【使用方法】

・作成工程

数値地図 25000（地図画像）/ 50000（地図画像）および数値地図 50ｍメッシュ（標高）を利

用してカシミール３Ｄのソフトで地図を表示させる

  ↓

ＧＰＳデータを登山ルートにマッピングさせ、また図示・説明等の必要な情報もマッピングする

  ↓

Jpeg形式で保存

  ↓

HTMLファイルに貼付け

  ↓

サーバに保存

・データの構造、編集方法および精度等

Jpeg形式でhtmlファイルに貼り付けて、webサーバに格納する

高度な精度は必要としない

・数値地図から抽出するデータ

全て

・独自に付加するデータの有無、内容

登山ルートと地名・ポイント等の説明

・出力される地図の形態、及び精度（縮尺、色調、地図記号等）

縮尺は 1/5万もしくは1/2.5万 程度

高度な精度は必要としない

・完成品の出力方法

表示画面で閲覧のみ

・記録媒体の種類

データは、webサーバのHDDに保存

・プリントアウトする場合、配布の範囲

プリントアウトして配布はしない

・ネットワーク化の有無

インターネットでホームページを広く公開する